
     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°012/2017 
Del 20.03.2017 

 
Oggetto: ASSEGNAZIONE TOMBE DI FAMIGLIA NEL CIMITERO DI QUINZANO 
D'OGLIO. 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
RICORDATO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n°134 del 07 agosto 2006 è stato 
affidata alla Società Quinzano Servizi S.r.l. la gestione e manutenzione dei servizi cimiteriali 
fino al 31 dicembre 2020; 
 
RICORDATO CHE: 
- in data 15.06.2015 è stato pubblicato "Avviso pubblico per l'assegnazione di varie tipologie 
di tomba di famiglia" ed in particolar modo: 
 
 PARTE CENTRALE DEL CIMITERO-CAMPO SUD-EST 

� Area per tomba di famiglia mq 15,02 individuata al n°267 ex tomba "Fam. Pavia" (realizzabile tomba 
da n°12 posti) corrispettivo a base d'asta di € 5.850,00 (Iva 10% compresa); 

 
 PARTE NUOVA DEL CIMITERO 

� n°1 tomba esistente da n°6 posti nel cimitero nuovo identificata con il n°391 "Ex Fam. Turini-
Marinoni" corrispettivo quantificato i €11.700,00; 

� n°47 nuove tombe di famiglia, n°32 da 6 posti (corrispettivo 11.700,00 €/cad Iva 10% inclusa) e 
n°19 da 9 posti (corrispettivo 17.550,00€/cad Iva 10% inclusa) da realizzarsi nella parte nuova del 
cimitero comunale di via Pieve campo nord-est; 

 
 CIMITERO MONUMENTALE: 

� Area per tomba di famiglia mq 15,32 individuata al n°172 ex tomba "Fam. Fausto" (realizzabile 
tomba da n°12 posti) corrispettivo a base d'asta € 23.400,00 (Iva 10% compresa); 

� Area per tomba di famiglia mq 8,21 individuata al n°161 ex tomba "Fam. Opava" (realizzabile tomba 
da 3 posti) corrispettivo a base d'asta di € 5.850,00 (Iva 10% compresa); 

 
- in data 22.09.2015 è stato pubblicato "AVVISO PUBBLICO PER ASSEGNAZIONENUOVA 
CAPPELLA DI FAMIGLIA DA REALIZZARSI NELLA PARTE NUOVA DEL CIMITERO (EX LOCALE 
DEPOSITO)" corrispettivo a base d'asta di €51.768,00 Iva 10% compresa; 
 
DATO ATTO che a seguito della pubblicazione dei due avvisi risultano pervenute le seguenti 
richieste di assegnazione: 
 

N° RICHIEDENTE DATA PRESENTAZIONE 
DOMANDA  

TIPOLOGIA DI TOMBA RICHIESTA 

1 Torri Domenico 17.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
2 Fappani Luigi 20.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
3 Taffelli Rita  22.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
4 Mazzola Francesca 22.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
5 Corsini Luigi 22.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
6 Chiari Giovanni 22.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
7 Resconi Cinzia 23.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
8 Ferrari Gianmario 23.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
9 Roda Stefano 24.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
10 Venturini Giovanni 29.06.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
11 Comitani Eleonora 06.07.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
12 Saleri Pietro 15.07.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 



13 Volpi Mario  06.11.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
14 Cirimbelli Angela 30.12.2015 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
15 Basinotti Pietro 13.05.2016 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
16 Tomasoni Eletta 20.07.2016 NUOVA TOMBA DA N°9 POSTI 
17 Sbolli Claudio 28.11.2016 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 
18 Scotuzzi Ettore 19.01.2017 NUOVA TOMBA DA N°6 POSTI 

 
CONSIDERATO CHE sono pervenute inoltre n°1 richiesta di assegnazione della nuova cappella 
di famiglia, n°1 richiesta per l'assegnazione della tomba ex "Fam. Turini-Marinoni" e n°1 
richiesta per l'assegnazione della tomba "Ex Fam. Opava": 
 

N° RICHIEDENTE DATA PRESENTAZIONE 

DOMANDA  

TIPOLOGIA DI TOMBA RICHIESTA 

1 Torri Giulio  18.04.2016 prot.24 Q.S. CAPPELLA DI FAMIGLIA  
2 Calzavacca Battista  20.11.2015  TOMBA "EX FAM. TURINI-MARINONI" 
3 Contratti Piermartino 03.08.2016 prot.146 Q.S. TOMBA "EX FAM. OPAVA" 

 
DATO ATTO che a seguito delle richieste pervenute si è ritenuto opportuno procedere alla 
realizzazione ed assegnazione solo del I° stralcio delle tombe di famiglia ovvero n°20 tombe 
da 6 loculi; 
 
RICHIAMATA la nota prot. 29 Q.S. del 20.02.2017 con la quale si invitavano i richiedenti a 
presenziare alle operazioni di sorteggio per l'assegnazione delle tombe di famiglia, fissate per 
le ore 18.00 del giorno 27.02.2017; 
 
CONSIDERATO CHE la Signora Mazzola Francesca ha comunicato verbalmente all'Ufficio 
Anagrafe di non essere più interessata all'assegnazione; 
 
PRESO ATTO che in data 28.02.2017 il sig. Ferrari Gianmario ha chiesto che la tomba di 
famiglia venga assegnata alla moglie Sig.ra Spalenza Maria; 
 
DATO ATTO che a seguito di sorteggio le nuove tombe di famiglia, individuate nella 
planimetria allegata al presente atto, risultano così assegnate: 
 

NUMERO 
TOMBA 

RICHIEDENTE INDIRIZZO Codice fiscale 

1 BASINOTTI PIETRO Via Torricello n°33-Quinzano d'Oglio BSNPTR42S09H140K 
2 CIRIMBELLI ANGELA Via Almaria n°7-Quinzano d'Oglio CRMNGL41A63G859Y 
3 SCOTUZZI ETTORE Via Don Sturzo n°32-Quinzano d'Oglio SCTTTR77H11G149V 
4 CHIARI GIOVANNI Via Don Corsini n°5-Quinzano d'Oglio CHRGNN35A31H140J 
5 RODA STEFANO Via L. Da Vinci n°33-Quinzano d'Oglio RDOSFN38L31H140W 
6 FAPPANI LUIGI Via Cadorna n°14-Quinzano d'Oglio FPPLGU48H30H140X 
7 TORRI DOMENICO Via Matteotti n°62-Quinzano d'Oglio TRRDNC45P01H140P 
8 DA ASSEGNARE 
9 SALERI PIETRO Via Togliatti n°46-Quinzano d'Oglio SLRPTR61B08H140U 

10 RESCONI CINZIA Via Cimitero Vecchio-San Paolo RSCCNZ68P54B157L 
11 TOMASONI ELETTA Via L. Pavoni n°1-Quinzano d'Oglio TNSLTT58D65G006V 
12 VOLPI MARIO Via Verdi n°28-Quinzano d'Oglio VLPMRA37M06H140Z 
13 CORSINI LUIGI Via R. Vantini n°9-Quinzano d'Oglio CRSLGU47B14H140O 
14 SPALENZA MARIA Via Maiandi n°54-Corte dé Cortesi  
15 COMITANI ELEONORA Via Don L. Negri n°13-Rosate (Mi) CMTLNR55B64H140U 
16 TAFFELLI RITA Via Del Truc n°65-Pieve di Bono (TN) TFFRTI39M49G641Z 
17 DA ASSEGNARE 
18 DA ASSEGNARE 
19 VENTURINI GIOVANNI Via U. La Malfa n°12-Quinzano d'Oglio VNTGNN37M27H140J 
20 SBOLLI CLAUDIO Via P. Nenni n°55-Quinzano d'Oglio SBLCLD50E23A986X 

 
 



RICORDATO che con deliberazione n°28 in data 30.05.2016 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2016 - 2018; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 6676 in data 14/07/2014 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI ASSEGNARE le varie tipologie di tomba di famiglia nel seguente modo: 
 
NUOVE TOMBE DI FAMIGLIA DA 6 LOCULI (vedi planimetria allegato "A") 
 

NUMERO 

TOMBA 

RICHIEDENTE INDIRIZZO Codice fiscale Importo 

assegnazione 

1 BASINOTTI PIETRO Via Torricello n°33 
Quinzano d'Oglio 

BSNPTR42S09H140K 11.700,00€ 

2 CIRIMBELLI ANGELA Via Almaria n°7 
Quinzano d'Oglio 

CRMNGL41A63G859Y 11.700,00€ 

3 SCOTUZZI ETTORE Via Don Sturzo n°32 
Quinzano d'Oglio 

SCTTTR77H11G149V 11.700,00€ 

4 CHIARI GIOVANNI Via Don Corsini n°5 
Quinzano d'Oglio 

CHRGNN35A31H140J 11.700,00€ 

5 RODA STEFANO Via L. Da Vinci n°33 
Quinzano d'Oglio 

RDOSFN38L31H140W 11.700,00€ 

6 FAPPANI LUIGI Via Cadorna n°14 
Quinzano d'Oglio 

FPPLGU48H30H140X 11.700,00€ 

7 TORRI DOMENICO Via Matteotti n°62 
Quinzano d'Oglio 

TRRDNC45P01H140P 11.700,00€ 

8 DA ASSEGNARE 11.700,00€ 

9 SALERI PIETRO Via Togliatti n°46 
Quinzano d'Oglio 

SLRPTR61B08H140U 11.700,00€ 

10 RESCONI CINZIA Via Cimitero Vecchio 
San Paolo 

RSCCNZ68P54B157L 11.700,00€ 

11 TOMASONI ELETTA Via L. Pavoni n°1 
Quinzano d'Oglio 

TNSLTT58D65G006V 11.700,00€ 

12 VOLPI MARIO Via Verdi n°28 
Quinzano d'Oglio 

VLPMRA37M06H140Z 11.700,00€ 

13 CORSINI LUIGI Via R. Vantini n°9 
Quinzano d'Oglio 

CRSLGU47B14H140O 11.700,00€ 

14 FERRARI GIANMARIO Via Maiandi n°54 
Corte dé Cortesi 

FRRGMR53E19D150F 11.700,00€ 

15 COMITANI ELEONORA Via Don L. Negri n°13 
Rosate (Mi) 

CMTLNR55B64H140U 11.700,00€ 

16 TAFFELLI RITA Via Del Truc n°65 
Pieve di Bono (TN) 

TFFRTI39M49G641Z 11.700,00€ 

17 DA ASSEGNARE 11.700,00€ 

18 DA ASSEGNARE 11.700,00€ 

19 VENTURINI GIOVANNI Via U. La Malfa n°12-
Quinzano d'Oglio 

VNTGNN37M27H140J 11.700,00€ 

20 SBOLLI CLAUDIO Via P. Nenni n°55-
Quinzano d'Oglio 

SBLCLD50E23A986X 11.700,00€ 

 
TOMBA ESISTENTE DA 6 LOCULI EX "FAM. TURINI MARINONI" (vedi planimetria 
allegato "B") 
 

RICHIEDENTE INDIRIZZO Codice fiscale Importo 

assegnazione 

CALZAVACCA BATTISTA Via Almaria n°89/A 
Quinzano d'Oglio 

CLZBTS46C14L777Y 11.700,00€ 

 



AREA PER TOMBA DI FAMIGLIA MQ 8,21 N°161 "EX FAM. OPAVA"  
 

RICHIEDENTE INDIRIZZO Codice fiscale Importo 
assegnazione 

CONTRATTI PIERMARTINO Via Savoldo n°23 
Quinzano d'Oglio 

CNTPMR64M18H140V 5.850,00€ 

 
 
NUOVA CAPPELLA DI FAMIGLIA DA REALIZZARSI LOCALE EX DEPOSITO 

RICHIEDENTE INDIRIZZO Codice fiscale Importo 
assegnazione 

TORRI GIULIO Via Don Luigi Sturzo 
n°44-Quinzano d'Oglio 

TRRGLI64L07H140F 51.768,00€ 

 
 
Quinzano d’Oglio 20.03.2016        
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
            F.to Dott. Ravelli Valeriano 


